



# OBEC NALOUČANY

Naloučany 29, Náměšť nad Oslavou, 675 71



**REMA AOS, a.s.**  
Antala Staška 510/38  
Praha 4 – Krč  
140 00

Vyřizuje: Havlíček Antonín, tel 725 101 396

V Naloučanech dne 17. 07. 2017

## **Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, o poskytnutí informace dle Vašich dotazů Vám sdělujeme následující (požadované informace jsou v textu označeny tučně):

1. *uvítala vstup další autorizované obalové společnosti na trh v České republice, která by přinesla alternativu výběru při poskytování a financování služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů - ANO;*

2. *měla zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. a za tím účelem byla ochotna uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo potvrzení o možné spolupráci a zajištění veřejně dostupné sběrné sítě ve vaší obci, a to s účinností od nabytí právní moci rozhodnutí o udělení autorizace pro REMA AOS, a.s. – NE.*

Na další požadavky na poskytnutí informace Vám dále sdělujeme (požadované informace jsou v textu označeny tučně):

1. *zda je Vaše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala*

a. *deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů - NE;*

b. *přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů - NE;*

c. *uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci - NE;*

2. *zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující*

a. *deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;*

b. *jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;*

c. *uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci;*



**OBEC NALOUČANY**  
Naloučany 29, Náměšť nad Oslavou, 675 71




- k odst. a,b,c, Vám sdělujeme, že naše obec je člen „Svazku obcí pro komunální služby“ a řeší otázku odpadového hospodářství společně s ostatními obcemi v regionu. Svazek obcí patří k nositelům všech projektů a postupů, které úroveň odpadového hospodářství v našem regionu posouvají na vyšší úroveň. Všechny projekty jsou realizovány tak, aby řešily daný problém všech členských obcí v celém regionu svazku obcí. Jako člen svazku obcí budeme ve svém rozhodování postupovat v souladu s ostatními členy svazku obcí tak, aby byl zachován účel svazku obcí - „Svazek obcí pro komunální služby je založen za účelem zabezpečení věcí veřejného zájmu, a to zejména vytvoření uceleného, trvale udržitelného, systému nakládání s odpady a péče o veřejné prostranství, který zabezpečí členským obcím plnit veškeré legislativní požadavky.“

Pro bližší informace a možná jednání o spolupráci, se obraťte na ředitele svazku obcí pana Pavla Gregora, tel: 603 217 946, e-mail: [p.gregor@svazek-sluzby.cz](mailto:p.gregor@svazek-sluzby.cz), [www.svazek-sluzby.cz](http://www.svazek-sluzby.cz).

S pozdravem

Za Obec Naloučany

  
.....  
Havlíček Antonín  
Starosta obce

**OBEC  
NALOUČANY**  
675 71 Náměšť nad Osl.  
okres Třebíč